
CƠ SỞ BTXH NUÔI DƯỠNG TRẺ MỒ CÔI VÀ Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

 KHUYẾT TẬT HƯỚNG DƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khu phố 2 - P. Mỹ Phước - TX. Bến Cát - Bình Dương

Điện thoại : 0274 3553 661

www.huongduong.edu.vn

Tồn Thực tồn

PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

SDĐK 32,365,543,620     23,932,082,034    8,433,461,586       8,433,461,586       

1 214,282,211           32,579,825,831     89,378,000            24,021,460,034    8,558,365,797       8,558,365,797       

2 132,875,915           32,712,701,746     71,881,000            24,093,341,034    8,619,360,712       8,619,360,712       

3 79,023,462             32,791,725,208     622,839,000          24,716,180,034    8,075,545,174       8,075,545,174       

4 77,362,971             32,869,088,179     94,597,000            24,810,777,034    8,058,311,145       8,058,311,145       

5 128,833,688           32,997,921,867     94,168,000            24,904,945,034    8,092,976,833       8,092,976,833       

6 313,451,569           33,311,373,436     84,340,000            24,989,285,034    8,322,088,402       8,322,088,402       

7 165,290,071           33,476,663,507     90,189,000            25,079,474,034    8,397,189,473       8,397,189,473       

8 582,267,106           34,058,930,613     185,583,083          25,265,057,117    8,793,873,496       8,793,873,496       

9 306,028,143           34,364,958,756     69,220,516            25,334,277,633    9,030,681,123       9,030,681,123       

10 100,158,632           34,465,117,388     90,044,858            25,424,322,491    9,040,794,897       9,040,794,897       

11 376,875,061           34,841,992,449     89,320,595            25,513,643,086    9,328,349,363       9,328,349,363       

12 655,978,132           35,497,970,581     108,247,745          25,621,890,831    9,876,079,750       9,876,079,750       

Tổng 3,132,426,961                -                         1,689,808,797               -                               -                                -                                

-                               

   Đại diện cơ sở

                Nguyễn Thế Vinh

Bình Dương,  ngày 31 tháng 12 năm 2021
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